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TASUB TEADA

 Palju õnne sünnipäevaks! 
Sinu tütred 

& pojad peredega

Kallis 
ema Tiina! 

Olgu Su süda alati soe 
   ja kodu täis naeru
  Täna on Sinu päev – 

   lase päikesel ja lilledel 
      Sind hellitada. 

Kadrina Karud alustavad juubelihooaega
Selle aasta esimesel sügiskuul algab Kadrina Karude kümnes hooaeg. Tõeline juubeliaas-

ta! Noormehed, kes kunagi alustasid kahekümnendates eluaastates, tähistavad juba oma 

kolmekümnendaid.

N ende aastate jooksul on Ka-
rude eest mänginud kümneid 
mehi, kes on panustanud nii 

platsil kui väljaspool seda. Nüüd on 
noorem põlvkond peale kasvamas 
– juba viis noormängijat Lääne-Vi-
rumaalt on meeskonna juures tree-
ningutel iganädalaselt kaasas ja val-
mis võimalusel meeskonna liikmena 
väljakule tormama.

Alustame algusest…
Meie meeskonna sotsiaalmeedia-
tiim teeb tublit tööd. Karina ja 
Annegret hoiavad silma peal kogu 
klubi tegevusel – nii sellel, mis on 
tehtud, kui ka sellel, mis ees oota-
mas. Heidi vastutab klubi visuaalse 
näo ja kodumängude üldise taseme 
eest.

Erik Kadrinast hoolitseb selle 
eest, et treeningud toimuksid suju-
valt, alustades joogiveest ja lõpeta-
des jääkottidega. Allan jätkab pea-
treenerina ja vastutab meeskonna 
tulemuste eest.

Kus meie kodumängud toimuvad?
Peaaegu kõik kodumängud toimu-
vad Rakvere spordihallis. Lisaks 
plaanime tänavu kaks mängu ka väl-
jaspool Rakveret. Ühe Väike-Maar-
jas ja teise Jõhvis, et jõuda rohke-
mate korvpallisõpradeni Lääne- ja 
Ida-Virumaal.

Tere Kadrina Karude meeskond
Põhituumik jääb samaks, mis eel-
misel aastal. Lõplik koosseis sel-
gub septembri alguses, kui osaleme 
traditsioonilisel Viru Karikal, mis 
toimub 5. ja 6. septembril Rakve-
res. Turniiril mängivad kaks klubi 
meistriliigast Pärnu ja Keila KK 
ning esiliigast Tere Kadrina Karud 
ja Haljala NGU.

Viru Karikal on sel korral 5-euro-
ne kahepäevapilet. Koolieelikutele, 
õpilastele (õpilaspileti ette näitami-
sel) ja pensionäridele on sissepääs 
tasuta.

Kaasa lööme eelseisval hooajal ka 
Eesti meeste karikasarjas, kus loo-
dame teha tugeva esituse.

Esiliiga muutub aina põnevamaks
Esiliiga tase on aasta-aastalt tõusnud, 
konkurents on tihe ja iga mäng loeb. 
Meil on hea meel, et meie naaberklubi 
Haljala NGU, kus korvpallil on pikad 
traditsioonid, teeb oma debüüdi esi-
liigas. Nende ridadesse on sellest hoo-
ajast lisandunud tuntud mängijad.

Tugevad ambitsioonid on ka teis-
tel esiliiga klubidel:

 ■ Rapla, kes loobus kõrgliigast ja 

keskendub nüüd esiliigale;
 ■ Haapsalu ja Paide, kes on tõsiselt 
„rel vastu as“;

 ■ püsivalt tugevad Rae Koss, Rei-
nar Halliku Korvpallikool, EMÜ, 
Tamsalu Los Toros/TalTech, 
Rock Tartu;

 ■ Audentese Spordigümnaasiumi 
noored, kes on alati ohtlikud.

Kõik 12 meeskonda lähevad täna-
vu kullajahile. Eelmise hooaja vee-
randfi naalid juba näitasid, et üllatusi 
võib tulla ja iga punkt loeb.

Info ja kodumängud
Alustame koostööd Kuulutaja aja-
lehega, kust saab regulaarselt meie 
tegemiste kohta lugeda – nii inter-
netist kui paberväljaandest, mis on 
kättesaadav üle Eesti.

Tere Kadrina Karude esiliigatur-
niiri kodumängudele on sissepääs 
fännidele endiselt tasuta – selle eest 
täname oma toetajaid!

Jätkub ka meie koostöö Amici 
Tantsustuudioga. Nii nende väike-
sed kui ka suured tantsijad muuda-
vad Karude kodumängude pausid 
särtsakaks ja säravaks. Endiselt jät-
kub kodusaalis loosipiletite müük, 
millega saab meie klubi toetada ja 
samas võita auhindu, mis on välja 
pannud kohalikud ettevõtted.

Kohtume saalis! Ι Raivo Tribuntsov, 
Tere Kadrina Karude mänedžer

Ühispilt eelmise hooaja, 2024/2025 Saku esiliiga pronksivõidu järel.                   Foto: Annegret Reisi
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UUDISED

Ukraina vanglateenistujad jagasid kogemusi
K olmapäeval kogunesid Vang-

lateenistuse kutsel Eesti riigi 
kaitsmisega seotud asutuste 

esindajad Sisekaitseakadeemias, 
et õppida Ukraina Vanglateenis-
tuse ja selle teenistujate väljaõp-
pega tegeleva akadeemia koge-
musest sõjavangide kinnipidami-
sel ning vahetada praktikaid töö 
korraldamisel.

Seminari eesmärk oli mõista Uk-
raina õigusraamistikku ja praktilisi 
lahendusi sõjavangide kinnipida-
misel nii enne kui ka pärast täie-
mahulise sõja algust, uurida töö-
jaotuse korralduse kohta erinevate 
asutuste vahel ning koguda infot 
väljaõppe, kinnipidamise, varustu-
se haldamise, sõjavangide üle ar-

vestuse pidamise ja rahvusvahelise 
koostöö kohta.

Vanglateenistuse juhi Rait Kuuse 
sõnul on Eesti huvi õppida Ukraina 
kogemusest, et täiustada oma tead-
misi ja valmisolekut. „Sõjavangide 
kinnipidamine on Ukraina Vangla-
teenistuse jaoks praegu igapäevane 
reaalsus. Ukrainlaste kogemus on 
meile hindamatu, et saaksime tu-
gevdada oma julgeolekualast val-
misolekut. Vanglateenistus on val-
mis selle ülesande vajaduse korral 
endale võtma, lootes samas, et seda 
rolli ei pea me kunagi täitma,“ ütles 
Kuuse.

Seminaril esinesid Ukraina 
vanglate ja Sõjaväepolitsei esin-
dajad, rahvusvahelise humanitaa-

rõiguse eksperdid Rahvusvahelise 
Punase Risti Komiteest ja Eesti 
Kaitseväe ning Vanglateenistuse 
esindajad.

Ukraina Vanglateenistuse ase-
juht Andrii Nechypelskyi sõnas 
sealse Vanglateenistuse poolt, et 
nad on tänulikud Eesti sõprade-
le ja partneritele jätkuva toetuse 
eest. „Sõjavangide kinnipidamise 
küsimus tõstab taas esile vangla-
teenistuse rolli riigikaitses. Rah-
vusvaheline praktikate jagamine 
aitab meil kõigil hoida selles vald-
konnas kõrget taset, mis muu hul-
gas tähendab, et kõikidele vangi-
dele on tagatud humaanne koht-
lemine,“ märkis Nechypelskyi. 
Ι Kuulutaja 
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Kitarriduo
Kristjan Tamm
Kitarriduo
Kristjan Tamm

Jelena
Ossipova

Jelena
Ossipova

Jelena Ossipova- Kristjan Tamm kontserdisari

Vihula Mõisas
20. augustil, kell 18:00

Piletid: Piletilevi.ee või üks tund enne kontserdi

algust kohapeal.

Kitarriduo Jelena Ossipova-Kristjan Tamm

kontserdikavas D. Scarlatti, M. Giuliani,

U. Sisask, Sting jt.

Kitarriduo Ossipova-Tamm tegutseb aastast 2020 ja nende esinemisi iseloomustavad sügav musikaalsus, tehniline
meisterlikkus, kirev ja huvitav kava ning julgus ületada muusikastiilide piire. Nende kontsertidel kohtuvad barokk-
muusika meistriteosed rokiga, Lõuna-Ameerika muusika pop- ja filmimuusika pärlitega.

“Kitarrimuusika kauneimad pärlid”

VABA AEG
ARVUSTUS

„Päikese kodanik“ 
räägib vabadusest
Järgmisel nädalal tähistame 20. augustil Eesti Vabariigi taasiseseis-

vumise päeva ja sel päeval soovitan fi lmielamuse hankida ETV ka-

nali abil, pärast AK uudiseid näidatakse värsket dokumentaalfi lmi 

lauluvendadest Urbidest.

Margit Adorf

„Päikese kodanik“ on Riho Västriku 
dokumentaalfi lm, mis jõudis meie 
kinodesse märtsikuu lõpus, kuid 
peamiselt linastus see kinos Artis. 
Nii et kui teil ei olnud võimalik ke-
vadel fi lmi kinos näha, siis märkige 
endale üles ja vaadake! ETV-s eetris 
olnud saateid saab hiljem ka Jupiteri 
kanalil veebis järelvaadata, kui teil ei 
ole salvestamise teenust.

Kes on vennad Urbid? Vanemale 
generatsioonile, kes vähemalt ot-
sapidi on elanud nõukaajal, ei pea 
neid kindlasti tutvustama, kõik tea-
vad nende mahehäälseid laule. Nad 
on umbes nagu Eesti Simon&Gar-
funkel. Noorem generatsioon teab 
kindlasti fi lminäitlejat Johann Urbi, 
kes on Tarmo Urbi poeg, lisaks tea-
vad nad tõenäoliselt ka räppar Re-
ketit, kelle passinimeks Tom-Olaf 
Urb ja kes on Toomas Urbi poeg. 
Niisiis, kuidagi otsapidi tuntakse 
eri põlvkonna Urbe meiekandis küll 
päris hästi, samas võin kinnitada, et 
dokfi lmist saate teada paljugi sellist, 
mida varem ei teadnud. See ei ole 
fi lmilugu lauljatest, artistidest, see 
on lugu vabaks saamisest, vangistu-
sest, vaimsetest otsingutest.

Eelkõige on Tarmo ja Toomas 
Urb eestlastele tuntud kui vabaduse 
trubaduurid, kes murdsid naisi kui 
loogu, sest nad on hea välimusega ja 
suurepärase hääletämbriga mehed. 
Naiste jaoks vast polegi alati kõige 
olulisem see, et mees oleks piltilus, 
aga kui ta suu lahti teeb ja tema hääl 
meloodiliselt vibreerib, siis võtab ju 
põlved nõrgaks küll, eriti kui mees 
oskab mesijuttu ajada. Sellele eluta-
hule fi lm väga ei keskendu, tegemist 
ei ole otseselt fännidele suunatud 
linalooga. Filmi võiksid vaadata 
nii need, kes on meeste laulureper-
tuaariga tuttavad, kui ka need, kes 

vanema generatsiooni Urbidest es-
makordselt kuulevad.

Filmimees Urmas Eero Liiv ütles 
vahetult pärast fi lmi antud interv-
juus, et talle meeldis peategelase elu-
terve boheemlus ning ta ei teadnud, 
et nii hullud väntsutused on tulnud 
läbi elada. Liiv märkis, et linateo-
sest jääb ainult hea mälestus ja eri-
line oskus on ainult intervjuude peal 
fi lmi peaaegu kaks tundi köitvana 
hoida.

Film kajastab nõukogude aega 
mitmekihiliselt, seal on palju arhii-
vikaadreid, lisaks on vaheklippidena 
kasutatud animatsiooni. Tarmo Urb 
räägib siin ka vaimsest ja hingelisest 
vabadusest, oma teest budismi juur-
de, praegu tegelebki ta igal aastal ka 
sellega, et käib suviti Eestis korral-
damas indiaanilaagreid. Kes arvab, 
et igasugune selline asi on uhhuun-
dus, võiks siiski fi lmi vaadata, sest 
eks sealt tuleb kenasti välja see, kui-
das mees oma praeguse kutsumuse 

ja sisemise vabaduseni jõudis. Ta 
ise naljatleb, et tuli „otse ülevalt“ ja 
muidugi on tal selles suhtes õigus, 
sest sisemise vabaduse määr on see, 
mille me saame määrata endi jaoks 
ise.

Mõni vajab kitsamaid piire ja 
kindlamaid raame, et end hästi 
tunda, väike puur sobib paremini 
kui taevaavarus. Teine aga soovib 
lennata kõrgelt, mitte natuke ja 
maadligi. Kõrgelt lendamine tähen-
dab omakorda igaühe jaoks mida-
gi veidike erinevat, mõne jaoks on 
see suur populaarsus, teise jaoks 
elu bürokraatliku maailma kam-
mitsaist väljaspool. Mida sina elus 
oluliseks peaksid, kui sind topitaks 
kitsasse kappi, nii et ei ole ruumi lii-
kuda ega hingatagi? Kas sul jätkuks 
jõudu ja visadust, et vabaks murda, 
lennelda?

ETV poolt väga hea valik taas-
iseseisvumispäeva fi lmiks, soovitan 
soojalt.

Eelkõige on Tarmo ja Toomas Urb eestlastele tuntud kui vabaduse trubaduurid.  
Foto: pressimaterjalid
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LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL
322 4238
506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

15., 22. ja 29. august

15. august

PAKUN TÖÖD
•   JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võ-
tab tööle vasikatalitaja. Vajadusel 
pakume elamispinda ja transporti 
tööle 10 km raadiuses Loksa kü-
last. Tel 529 1823

• Aiandi töölise koht naisterah-
vale. Otsime oma meeskonda 
aianditöölist, kelle peamisteks 
ülesanneteks on: rohelise sibula 
lõikamine, sorteerimine, istuta-
mine. Pakume: tööd esmaspäevast 
reedeni, vahel ka laupäeviti; tü-
kitöö põhist tasu (teenimise või-
malus vastavalt töö hulgale); ela-
misvõimalust kohapeal. Ootame 
sinult: huvi ja tahet aiandustööde 
vastu, valmidust füüsiliseks tööks, 
kohusetundlikkust ja täpsust. Kui 
oled töökat ja loodust armastav 
inimene, võta meiega ühendust. 
Asukoht: Levala, Rakvere vald, Sai-
leri kinnistu. Kontakt: Eti, tel 5677 
6171, eti.leovandar@gmail.com

RTR Teenused OÜ 
võtab tööle

VEOAUTOJUHI,
CE-kategooria.
Tel 506 1861

OTSIN TÖÖD

• Ehitusmees kogemustega 
otsib tööd, võib ka lühiotsad. 
Tel 5678 2709

• Teen mitmeid hooaja- ja juhu-
t öid. Tel 5832 8442

MÕNE REAGA
Haiglas näeb näitust

R akvere haiglast sai eelmisel nä-
dalal alguse tervisemuuseumi, 
tervisekassa ja terviseameti 

loodud ajalooline ning hariv ränd-
näitus „Jälle need nakkushaigused! 
Sajandi jagu haiguspuhanguid ja 
ravi“. Näitus on üleval 28. augustini 
haigla registratuuris.

Rändnäituse eesmärk on tule-
tada vaatajale meelde 20. sajandi 
tõsisemaid nakkushaiguseid ja 
nende levikut. Külastajad saavad 
tutvuda nii haiguspuhangute ajal 
jagatud ajalooliste juhiste kui ka 
ravimeetoditega. Möödunud sa-
jandi teadus ja meditsiin on teinud 
tohutu arenguhüppe, pakkudes la-
hendusi, mida veel mõne aja eest 
oleks peetud võimatuks. Ränd-
näitus aitab mõista, kuidas medit-
siin on arenenud, pakkudes nüüd 
kaitset ja ravi haiguste vastu, mis 
nõudsid veel eelmisel sajandil tu-
handeid elusid.

Näitusel kasutatud fotod päri-
nevad Eesti rahvusraamatukogu 
digiarhiivist Digar, Tartu Ü likooli 
muuseumi ja peagi 100-aastaseks 
saava Eesti tervisemuuseumi kogu-
dest. Ι Kuulutaja
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 15. - 21 august.

1.08
1.28

9.82 €/kg
LIH

AMEISTRID

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud) 110 g

Kiirkaerahelbepuder Axa
40 g
2 sorti

185 g

175 g 120 g 350 g

Broileri rinnafileeribad Tallegg
(jogurti-tilli marinaadis) 500 g
Maag Eesti

Grillsnäkk Maks & Moorits
1 kg (~1,3 kg)
Atria

Grillsnäkk Maks & Moorits
1 kg (~1,3 kg)
Atria

Grillsnäkk Maks & Moorits
1 kg (~1,3 kg)
Atria

Teriyaki grillribi Rannarootsi
(eelküpsetatud)
900 g

Teriyaki grillribi Rannarootsi
(eelküpsetatud)
900 g

Teriyaki grillribi Rannarootsi
(eelküpsetatud)
900 g

Maksakotlet Karni
300 g
Arke

Siimu poolsuitsuvorst Nõo
(viilutatud)
135 g

Räimerullid Viru Rand
(juurviljadega marinaadis)
380 g / 200 g

Tallinna kilud Kaluri
250 g
Läätsa kalatööstus

Tallinna kilud Kaluri
250 g
Läätsa kalatööstus

Tallinna kilud Kaluri
250 g
Läätsa kalatööstus

Kuivatatud stauriidid MSDM
(soolatud)
36 g

Meritint Kaluri
100 g(vinnutatud)

Läätsa Kalatööstus

Kõrvitsa-kohupiima pannkoogid
Mamma
200 g
Saarioinen

Majonees Tarplan
Provonsaal
380 g

Majonees Herkkumaa
320 g
2 sorti

Majoneesi-ketšupikaste Heinz
425 g

Dijoni sinep Vilux
g200

2 sorti

Margariin Delma
(vähendatud rasvasisaldusega,
soolane, 39%)
450 g

Eesti juust Estover
(viilutatud)
200 g

Juustupulgad Pik-Nik
80 g
2 sorti

Juustu snäkk Farmi
200 g / 2 sorti
Nordic Milk

Sulatatud lepasuitsu juust
E-Piim
180 g

Proteiini-mousse PROfeel
150 g / 2 sorti
Valio

AB-jogurt Sipsik
(jäätisemaitseline) 165 g / 2 sorti
Saaremaa Delifood

Kohupiimadessert Magija
(želee tükkidega)
300 g

Jäätis Magnum
Almond (küpsis)
90 g

Närimiskummid Orbit
Refreshers, 67 g (30 tk)
3 sorti

Šokolaad Snickers
5-pakk, 250 g

Šokolaadikompvekid
1 kg
3 sorti

Küpsised Domino
al 120 g / 7 sorti
Fazer

Küpsised Domino
al 120 g / 7 sorti
Fazer

Küpsised Domino
al 120 g / 7 sorti
Fazer

Küpsised Milka
al 112 g
2 sorti

Maitsestatud datlid Dave & Jon´s
125 g
3 sorti

Maapähklid Estrella
(mee ja soolaga)
240 g

Pistaatsiapähklid Estrella
(ahjus röstitud ja soolatud)
275 g

Jumbo rosinad Germund
Premium
300 g

Kuivatatud marjade ja papaia
segu Germund
Premium
300 g

India pähklid Germund
Premium
300 g

Krõbedad helbed Lotte Nööpsud
(piimašokolaadiga)
225 g

Krõbedad helbed Lotte Nööpsud
(piimašokolaadiga)
225 g

Krõbedad helbed Lotte Nööpsud
(piimašokolaadiga)
225 g

4.78
9.56 €/kg

5.98

3.88
4.98

7.28
8.09 €/kg

8.98

2.04
6.80 €/kg

2.58

1.84
13.63 €/kg

2.34

2.98
14.90 €/kg

3.68

1.54
6.16 €/kg

2.68

1.48
41.11 €/kg

1.88

2.98
29.80 €/kg

3.98

2.14
10.70 €/kg

2.68

1.38
3.63 €/kg

1.88

2.94
9.19 €/kg

3.38

2.88
6.78 €/kg

4.24

1.88
9.40 €/kg

2.48

1.44
3.20 €/kg

1.98

1.94
9.70 €/kg

2.98

1.08
13.50 €/kg

1.28

2.64
13.20 €/kg

3.14

1.28
7.11 €/kg

1.68

1.34
8.93 €/kg

1.78

0.94
5.70 €/kg

1.18

2.98
9.93 €/kg

3.48

0.98
10.89 €/kg

1.74

2.78
41.49 €/kg

al 3.38

3.18
12.72 €/kg

3.78

11.98 1.58
9.03 €/kg

1.88
al 12.53 €/kg

al 2.28

1.88
15.04 €/kg

2.44

2.08
8.67 €/kg

2.68

5.58
20.29 €/kg

6.98

2.34
7.80 €/kg

2.78

2.78
9.27 €/kg

3.28

4.68
15.60 €/kg

5.94

1.44
6.40 €/kg

1.78

1.98
16.50 €/kg

2.44
13.19 €/kg

2.98
8.51 €/kg

A+ AA++

A+ AA++ A+ AA++

A++ A+

A+ AA++ A+ AA++

A+ AA++

A+ AA++

A++ A+ A++ A+

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Hirsihelbed Baltix
500 g

8-viljahelbed kliidega
Veski Mati
500 g

Nisujahu Veski Mati
Eriti hea
2 kg

Makaronid Reggia
500 g / 3 sorti
Makaronid Reggia
500 g / 3 sorti
Makaronid Reggia
500 g / 3 sorti

1.28
2.56 €/kg

1.88
3.76 €/kg

0.36
9.00 €/kg

0.48

1.18
2.36 €/kg

1.58

1.24
2.48 €/kg

1.74

1.88
0.94 €/kg

2.48

A+ AA++

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

� 23 cm
� 18 cm

250 ml250 mlÜhekordsed nõud Smile
Suvelilled
10 tk / 3 sorti

Punane uba Bonduelle
Kidney
400 g / 250 g

Magus mais Bonduelle
360 g

Pastakaste Barilla
Basilico
400 g

Kohvioad Lavazza
1 kg
2 sorti

Kohvioad Lavazza
1 kg
2 sorti

Kohvioad Lavazza
1 kg
2 sorti

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik) 1,5 l
3 sorti

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik) 1,5 l
3 sorti

Küürimispulber Ajax
Lemon
450 g

WC puhastusvahend
Harpic
Max Spring, 750 ml

Puhastusvahend
Cillit Bang
750 ml / 2 sorti

Puhastusvahend
Domestos
750 ml / 2 sorti

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

1.34
5.36 €/kg

1.78

1.88
5.22 €/kg

2.38
5.95 €/kg

3.58

14.98
23.98

1.48
3.29 €/kg

2.18

2.98
3.97 €/l

4.68

3.98
5.31 €/l

al 7.88

1.88
2.51 €/l

3.38

2.88
0.72 €/rull

3.98

19.98
27.98

0.84
0.56 €/l

1.14

0.68
0.45 €/l

1.04

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik) 1,5 l
3 sorti

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10A+ AA++ A++ A+ A++ A+A+ AA++

A+ AA++ Y

Looduslik mineraalvesi Evian
0,5 l

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 4 sorti

Limonaad Selita
(sidrunimaitseline)
1,5 l

Toonik Gaja
1,5 l
2 sorti

Energiajook Starter
0,5 l
3 sorti

Õlu Paulaner
al 4,9 , l%  0,5
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Puuviljavahuvein Charm Of Armenia
(granaatõuna)
8,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Charm Of Armenia
(granaatõuna)
8,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Charm Of Armenia
(granaatõuna)
8,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Barton & Guestier
al 12,5 , 75 l%  0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Barton & Guestier
al 12,5 , 75 l%  0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Barton & Guestier
al 12,5%, 75 l0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Zibomare
Zibibbo Terre Siciliane
12 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Amorale
Tre Uva
13 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Aramis
V.S
30 35 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Caribba
37,5%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Kingsmill
38%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Viru Valge
40 l%, 0,7
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Eesti 100, 40%
0,5 l / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Ninasprei Otrivin
Natural eterliku eukalüptiõligaPlus (e )
20 ml

Hambapasta Colgate
Advanced White Charcoal
75 ml

Hambapasta Splat
100 ml
3 sorti

Elektriline hambahari Colgate
(lastele) 1 tk
2 sorti

Pesukaitsmed Libresse
Classic
50 tk

Hügieenisidemed Libresse
Invisible Ultra Thin Normal
10 tk

Tampoonid Kotex
Active, 16 tk
2 sorti

Pulkdeodorant Lady Speed Stick
Lilac
40 g

Habemeajami geel Nivea Mens
Sensitive
200 ml

Pesupulber Ariel
330 g
2 sorti

Pesugeel Persil
al 900 ml
2 sorti

Pesugeel Mayeri Organic
Color (rabarberi & õuna)

l1

Pesugeel Mayeri Organic
Color (rabarberi & õuna)

l1

Pesugeel Mayeri Organic
Color (rabarberi & õuna)

l1

0.84
1.68 €/l

1.08

1.24
0.83 €/l

1.48

0.78
0.52 €/l

0.88

1.14
0.76 €/l

1.54

5.58
279.00 €/kg

6.98

1.98
26.40 €/l

2.84

3.38
33.80 €/l

4.58

7.78
8.94

1.48
0.03 €/tk

2.14

1.28
0.13 €/tk

1.98

2.68
0.17 €/tk

3.28

2.78
69.50 €/l

3.94

4.58
22.90 €/l

6.48

2.98
al 11.92 €/l

al 4.28

2.88
8.73 €/kg

3.98

6.48
al 6.55 €/l

9.48

3.48
5.38

Šampoon ja palsam Nivea
(värvitud juustele)
al 200 ml

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10
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A+ AA++ A+ AA++ A+ AA++

A+ AA++ A+ AA++

Majapidamispaber Grite
White Rabbit
1 rull (500-lehte)

Tualettpaber Grite
White Rabbit
(3-kihiline) 4 rulli

Tualettpaber Regina
Camomilla (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Regina
Camomilla (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Regina
Camomilla (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Lambi
Classic Plus (3-kihiline)
4 rulli

Tualettpaber Lambi
Classic Plus (3-kihiline)
4 rulli

Tualettpaber Lambi
Classic Plus (3-kihiline)
4 rulli

Koeramaiused Pedigree
Rodeo Duo
123 g

Kassitoit Whiskas
85 g
3 sorti

Kassiliiv Catsan
4,8 kg

2.98
3.98

2.48
0.62 €/rull

2.98

3.48
0.44 €/rull

4.48

2.28
0.57 €/rull

2.98

1.18
9.59 €/kg

1.68

0.48
5.65 €/kg

0.64

5.58
1.16 €/kg

6.98

13.98
al 0.23 €/tk

18.94

0.98
0.10 €/tk

1.48

1.18
0.12 €/tk

1.68

0.94
0.09 €/tk

1.48

A+ AA++ Y

A++ A+ A++ A+

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

04.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND

0.98
1.96 €/l

HEA HIND
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

 KINNISVARA

•   Müüa Tapa linnas 1toaline pliidi-
küttega korter, II korrus. Võimalik 
on juurde osta sarnane kõrval asuv 
korter. Hind 22 000 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter  Rakvere 
kesklinnas Vilde 13, IV korrus ja maja 
keskel. Kontakt erlesuursaar74@
gmail.com

• Müüa või üürida Kadrinas 2toaline
kõigi mugavustega sisutatud korter. 
Tel 504 5560

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas heas seisukorras 2toaline
keskküttega korter, I korrus, rõdu. 
Hind 24 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa kesklinnas renovee-
ritud majas 2toaline korter. Hind 
35 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renoveerimist, 
II korrus, aiamaa kasutamise või-
malus. Hind 13 000 €. Tel 511 0478

• Müüa või üürida Rakkes 2toaline
kõigi mugavustega sisustatud korter. 
Tel 504 5560

• Müüa Kundas 3toaline korter. Tel 
5911 2529

• Müüa Lääne-Virumaal Väike-Maar-
jas 3toaline korter, I korrus, elektrikü-
te. Tel 5656 6873

• Müüa maja Pajusti alevikus. Väga 
hea asukoht. Korras, võib sees elada. 
Keskküte. Kõrval hooned kõik olemas 
(saun, laut, garaaž, kasvuhoone). 
Krunt 1600 m2. Hind 135  000 €. Küsi 
julgesti tel 517 5480

• Müüa renoveerimist vajav elamu
Väike-Maarja vallas Kiltsis. Huvilisel 
helistada tel 5384 0897

• Müüa või anda rendile maamaja, 
sobib hästi suvilaks, krunt 1,5 ha. Hästi 
privaatne asukoht. Tel 504 1886

• Müüa kinnistu Aseris Rahu tn 11, 
üldpind 2018 m2. 15401:004:0139, asub 
300 m merest. Hind kokkuleppel. Tel 
527 2983, 5665 4375

OST
• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korterit. Võib olla 
igas seisukorras Tel 5624 4774

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soovin osta maja, soovitavalt 
koos maaga. Maja võib olla halvas 
seisukorras. Tel 5693 0459

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile 1toaline pliidiküt-
tega korter Tapa linnas. Üür 120 €. 
Täpsem info tel 511 0478 

• Anda üürile 1toaline keskküttega 
korter Tapa äärelinnas. II korrus. 
Üür 190 €. Täpsem info tel 511 0478

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
2toaline möbleeritud korter. Tel 
5358 6829

• Üürile anda 2toaline korter Rak-
veres Lennuki tänaval. Tel 5373 7515

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

ÄRIPIND
• Müüa toimiv kohvik-restoran „Tõlla 
Trahter“ Kadrinas. Hind 98 000 €. Tel 
510 0181

SÕIDUKID
• www.toonklaas.ee
• Müüa sõiduauto Fiat  Croma
pick up. 1,8 diisel, 6-käiguline kast, 
väga ökonoomne, nahkistmed, väl-
ja nägemine seest ja väljast nagu 
uus. Hind kokkuleppel. Tel 504 
1886

• Müüa Škoda Octavia, okt. 2011, 
18 3000 km, sõidukorras, korrektselt 
hooldatud, avariivaba, hind 4200 €. 
Tel 5341 5530

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja ro-
musid! Ostan ka neid mida lam-
mutus ei soovi. Sularaha kohe 
kätte! Vajadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt kõi-
ke, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Ostan Jawasid ja osi. Tel 5558 5956

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. romud kustutan arvelt ja 
autod vormistan ümber. Tel 5357 
7108

• Ostan vana Jawa. Seisukord pole 
oluline. Tel 5817 4614

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Dacia Sandero Stepway Laureate, 03/2021a. 
1.0 (74kW), bensiin, manuaal, punane met. 
Sn: 45822km. 
Hind: 9990 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 1.2 
(74kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
59600km. 
Hind: 10 990 €
Dacia Sandero Comfort LPG, 07/2021a. 1.0 
(67kw), bensiin+LPG, manuaal, oranž met. 
Sn: 90920km. 
Hind: 11 490 €
Peugeot 2008, 10/2020a. 1.5 (75kW), diisel, 
manuaal, hall met. Sn: 98270km. 
Hind: 11 990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 (87kW), 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 80155km. 
Hind: 11 990 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kW), bensiin, 
manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 12 490 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 (86kW), 
bensiin, manuaal, hõbedane met. Sn: 29900km. 
Hind: 12 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 04/2020a. 
1.2 (81kW), bensiin, manuaal, valge,  Sn: 
123460km. 
Hind: 13 990 €
Dacia Duster Prestige, 02/2022a. 1.0 (74kW), 
bensiin/LPG, manuaal, oranž met. Sn: 
36290km. 
Hind: 14 890 €
Peugeot 508, 06/2019a. 1.5 (96kW), diisel, 
automaat, valge, Sn: 150985km. 
Hind: 14 990 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 (86kW), 
bensiin, manuaal, hõbedane met. Sn: 29900km. 
Hind: 12 990 €
Toyota Corolla, 07/2020a. 1.2 (85kw), bensiin, 
automaat, punane met. Sn: 46465km. 
Hind 15 480 €
Suzuki Vitara, 08/2020a. 1.4 (103kW), bensiin, 
automaat, kollane met. Sn: 76830km. 
Hind: 16 490 €
Peugeot 208 Active, 03/2023a. 1.2 (55kW), 
bensiin, manuaal, kollane met. Sn: 11655km. 
Hind: 16 990 €
Renault Arkana Zen, 11/2021a. 1.3 (103kW), 
bensiin, automaat, must met. Sn: 41675km. 
Hind: 17 490 €
Dacia Duster, 04/2023a. 1.3 (96kW), bensiin, 
manuaal, valge, Sn: 15300km. 
Hind: 17 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta, 09/2022a. 1.3 
(103kW), bensiin, manuaal, punane met. Sn: 
113292km. 
Hind: 18 490 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, auto-
maat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 18 790 €
Suzuki Vitara, 09/2021a. 1.4 (95kW), hübriid 
(bensiin/elekter), hõbedane met. Sn: 35480km. 
Hind: 18 990 €
Nissan Qashqai Acenta, 09/2022a. 1.3 
(103kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
28860km. 
Hind: 19 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. elekter, 
valge met. Sn: 28800km. 
Hind: 20 990 €
Renault Koleos Techno, 09/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, punane met. Sn: 
24215km. 
Hind: 26 990 €
Peugeot 3008 GT, 01/2023a. 1.5 (96kW), diisel, 
automaat, sinine met. Sn: 66205km. 
Hind: 26 990 €
Citroen C4 X Shine, 10/2024, 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 3600km. 
Hind: 27 900 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 (133kw), 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 50550km. 
Hind: 27 990 €
Peugeot 408 Allure, 09/2023a. 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 5km. 
Hind: 29 800 €
Nissan Qashqai Tekna, 10/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, sinine met. Sn: 
6100km. 
Hind: 29 990 €
Renault Austral Techno, 01/2024a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, valge met. Sn: 
10200km. 
Hind: 30 990 €
Peugeot 3008 GT Hybrid 136 e-DCS6, 
07/2024a. 1.2 (100kW), hübriid (bensiin/elek-
ter), sinine met. Sn: 2200km. 
Hind: 35 400 €
Renault Megane E-Tech Techno EV60, 
08/2022a. elekter, automaat, punane met. 
Sn: 11600km. 
Hind: 39 990 €
Nissan X-Trail e-4ORCE Tekna+ Bose Pack, 
08/2024a, 1.5 (116kW), hübriid (bensiin/elek-
ter), nelikvedu, hõbedane met. Sn: 5350km. 
Hind: 48 500 €
Nissan Ariya 87kWh EVOLVE e-4ORCE 22kw 
charger 225kW, 10/2023a. elekter, nelikvedu, 
Sn: 13775km. 
Hind: 55 500 €

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoplekitööd parima hinna ja 
kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal. 
Tel 508 6455

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Firma teostab üldehitus-, sise-
viimistlus- ja santehnilisi töid. 
Samuti pakume lammutus- ja 
prahiveoteenust. Tel 5679 1179

• OmaHind. Ehita oma unistuste 
kodu – turvaliselt ka parima hinna-
ga! Leia usaldusväärsed töövõtjad 
vaid paari klikiga. OmaHind.ee – 
sinu kiire tee kvaliteetse teenuseni! 
Suurim valik töövõtjaid Eestis, kiire 
hinnavõrdlus ja tagasiside, ainult 
kontrollitud meistrid, sobib era- ja 
äriklientidele

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont, kaevupealsete
valmistamine. Tel 5594 9130

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont, rõngaste vahetami-
ne, kaevumaja ehitus ja käsipumpa-
de remont. Tel 557 4792

• Malm OÜ. Teostab torutöid, ava-
riitöid, ummistuste eemaldamine, 
kaamera uuring torustikule, 24/6. 
Tel 5348 8161

• Viin tasuta Rakveres ära teie 
katkise pesumasina, el. pliidi, 
gaasipliidi, mikrolaineahju, bo-
ileri ja muud vanametalli ning 
auto akud. Kuulutus ei aegu! Tel 
5803 3345

• Tänavakivide paigaldus erak-
lientidele. Tel 5686 5570

• Pakun kodukoristust Rakveres ja 
Lääne-Virumaal. Regulaarne koristus, 
suurpuhastus, aknapesu, mööbli sü-
vapuhastus. Usaldusväärne ja hooliv 
teenus! info@sparkly.ee. Tel 5836 0834

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Valmistan uksi/aknaid. Müüa pin-
ke, söögilaud pikendatav, puulõhkuja
ja kreissaag. Tel 5349 6065

• KÜ Rakveres, 60-ne korteriga elamu 
- soovib haldusteenust. Tel 5561 4258

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Veoteenus Fiat Ducato Maxiga - hind 
1 €/km; 9-kohalise bussiga – hind 1 €/
km. Tel 517 5480

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009
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www.facebook.com/
Kuulutaja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/ garaaži tühjendas, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 3,7 
m/laius 1,76 m/kõrgus 1,86 m (12 m3) + 
käru võimalus. Linnasisene (Rakvere) 
vedu 25 €, kaugemale kokkuleppel. 
Sõidan igapäevaselt k.a õhtul, näda-
lavahetusel kui ka pühadel. arloom-
veod@gmail.com. Tel 5638 9383

• Sõiduautode transport, kauba
vedu. Portedega haagise kandevõi-
me kuni 2000 kg. 4x6 m pop-up telk 
Lääne-Virumaal 45 €/päev. Transport 
kokkuleppel. Tel 5192 0913

KAEVE- JA PUURIMISE 
TEENUSED

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Kaevamis- ja planeerimistööd
laadurekskavaatoriga. Tel 5609 
9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Üldehitustööd. Eramute ja korteri-
te remont/ehitustööd. Tel 5889 2528

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teeme korterite kapitaalremonti. 
Elektritööd, torutööd, viimistlustööd. 
Vannitubade remont. Tel 5633 1530

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Vanni- ja duširuumide remont. 
Saunaruumide  ja saunamajade
ehitus. Kõik ehitus-, toru-, elektri- ja 
plaatimistööd teostab sertifi tseeritud 
professionaal. Paigaldame küttesüs-
teeme. Tel 5633 1530

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• MV Wood OÜ. Soojustatud pui-
telement mini- ja väikemajad 
aastaringseks kasutamiseks. Meie 
majad sobivad elumajaks, suvilaks, 
aiamajaks, saunaks või kodukon-
toriks. Valmistame ka garaaže ja 
abihooneid. Tel 5656 0840, info@
mvwood.ee, www.mvwood.ee

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Pakume taskukohase hinnaga 
kvaliteetseid elamu- ja korteri
renoveerimistöid Ida- ja Lääne-Vi-
rumaal, keskendudes igale kliendile 
personaalselt ja tagades professio-
naalse teeninduse. Kõik tööd ühest 
kohast! Ehitus- ja remonditööd. 
Elektritööd. Lammutus. Krohvitööd. 
Küsi hinnapakkumist. Juhistik OÜ. 
juhistik@gmail.com. Tel 5878 8898

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 517 4192, kckteemant@
hotmail.com

• Fassaadide soojustamine ja kat-
mine värvitud või  kivipurukattega 
fassaadiplaatidega. Info tel 511 0286

• Vannitoa remont, plaatimine, 
santehnilised lahendused jne. Te-
gutseme Lääne-Virumaal. Tel 5557 
0221, info@multiteenus.ee, www.
multiteenus.ee

• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Teostame erinevate majade reno-
veerimistöid, sealhulgas talumajade 
renoveerimist, palkide vahetust, ma-
jade tõstmist, vundamentide ehitust. 
Betoonitöid, erinevad müüritööd, 
paekivi- ja lubikrohv. Maakeldrite
renoveerimine. Tel 5633 1530

• Kõik ehitus-, remonditööd nii era-
mutes kui korterites, samuti suvilad 
(fassaaditööd, soojustamine ja majade 
värvimine, katused, vundamendid, 
terrassid, katuse aluste soojustamine 
ja väljaehitus, siseviimistlustööd, kip-
sitööd, laminaadi paigaldus, vannitoad 
jne). Santehnilised tööd, samuti dušika-
biinide paigaldus. Hinnad mõistlikud. 
Tel 5373 4876

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Valmistame ise aiamaju ja paigal-
dame valmis maju. Ehitame terrasse, 
katusealuseid, puukuure, piirdeae-
du, treppe. Paigaldame piirdeid ja kä-
sipuid. Puit, kivi, betoon. Tel 5633 1530

• Elektritööd. Tel 5889 2528

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Teostan korstna otsade ladumist. 
Plekk katuste paigaldust kui ka muid 
üldehitustöid. ragnarvaaruk@gmail.
com. Tel 5869 4449

• Suuremad ja väiksemad ehitustööd
telli meilt! Puutööd: fassaadid, ter-
rassid, tuulekastid, kuurid, garaažid, 
puitaiad. Katused: eterniit- ja plekk-
katuse ehitus ning vihmavee süsteem. 
Helista julgelt ja küsi hinnapakkumist 
juba täna! Tel 566 84415

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Torutööd. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

•  Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Saunad, 
duširuumid, korterid, 
hoone välisseinad, 

vundamendid, 
katused.

Vundamendi 
soojustamine, tänava-

kivide paigaldus, 
terrasside ehitus.

Meie teenused 
alates aastast 2002.

Meilt saab ka 
omaniku järelevalve 

teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

JP EHITUSGRUPP

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812
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Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Korstna otsade 
ladumine.

Tel 5553 0770

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

E-R 10-17, 
L 10-14

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, 
mopeedide, ATV-de 
remont ja hooldus

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 
(bussijaama vastas)

Täpsem info tel 5648 6638

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Ohtlike puude eemalduse teenus. 
Tel 5397 3270

• Muru niitmine (murutraktor, käsi-
niiduk, trimmer). Trimmerdamine
(päikse-ja tuulepargid, talud). Võ-
salõikus. Mulla freesimine. Hind 
alates 20 eurot tund. Veoteenus MB 
Vito kaubikuga + kerghaagis. Eraisi-
kud, fi rmad ,KÜ-tud Kokkuleppel ka 
teistes maakondades. VKSteenused@
hotmail.com. Tel 5886 0301

• Pakun trimmerdamisteenust. Lü-
hema ja kõrgema rohu trimmerda-
mine Lääne -Virumaal. Eraisikutele ja 
fi rmadele. Tel 5853 0124

• Ohtlike puude eemalduse teenus, 
lõikan tuule murdu. Tel 5397 3270 KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

•   Müüa soodsalt kasutatud külmikud, 
pesumasinad, elektripliidid. Soovi 
korral helistada tel 516 6570

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

• Müüa kirjutuslaud. Tel 551 7090

• Müüa kütuse tsisternhaagis (3,7 
m3), ühe-teljeline, topelt rattad. Hind 
1800 €. Tel 528 7784

• Müüa eritellimusel valmistatud 
nurgadiivan, Belluse kangas, 
tume, heas korras. Hind 250 €. Tel 
5661 9336

• Väga odavad külmikud ja põdra-
nahk. Tel 5375 0664

OST
•  Ostame tuhandeid vanaaegseid ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
esemeid, samuti kunsti, mööblit ja 
väärismetalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha kohe, 
kojukutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri, 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

•  Ostan õunamahla pressi + purusta-
ja. Tel 507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

•  Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

•  Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 503 
1849

•  Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan kasutatud käsi-, aku-, elektri 
tööriistu. Tel 503 9650

•  Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka
(1970-90. a) 1/43 mudeleid. Tel 
529 1288

• Ostan NSVLi fototehnikat, bi-
noklid, magnetofonid, vaase, 
nõud ja muud. Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Ostan vanu lauanõusid, servii-
se, pokaale, Tarbeklaasi värvi-
lisest klaasist vaase, kristalli, 
keraamikat, hõbedast ja kullast
ehteid, sõlgi, meeste ja naiste 
käekellasid, uure, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lusikaid, 
kohvikanne  ja  piimakanne . 
Sa mu t i  o s t a n  n õ u k aa e g s e i d 
raamitud seinapilte, maale, ak-
varelle, kujusid, keraamilisi sei-
naplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbe-
dat (pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Pakkuda võib ka terveid 
kollektsioone - mündid, mär-
gid, postkaardid, automudelid, 
paberrahad jne. Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordi-
märgid, märgikarbid ja mär-
givaibad. Pakkuda võib igasu-
guseid esivanematest jäänud 
asju, mis enam kasutust ei leia 
või huvi ei paku! Tulen ise ko-
hale – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292
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KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

LOOMAD
• Valvekoera kutsikad. Emane ja 
isane, lühikarvalised. Domineeriva 
iseloomuga. Sobivad lastega perre! 
Sündinud 25.04. Vaktsineeritud ja 
kiibistatud. Ei ole tasuta! Tel 522 6486

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, leht-
puu, koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 3.50 
€/kott ja kasel 4 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa kuiva sangleppa, enda ära 
veoga. Võib pakkuda balloone või 
vana rauda. Tel 5895 2529

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa küttepuid: hall lepp kui ka 
sanglepp. Pikkused vastavalt kliendi 
soovile. Transport hinna sees ning väi-
kese kalluriga, mis mahub kitsastesse 
kohtadesse! Saadaval ka kuiva puud! 
Kontakt: 558 0919; 5840 6778

• Müüa lõhutud küttepuud, lepp, 
sanglepp, kask. Info tel 520 7517, 
5348 4859

• Müüa halli lepa kuiva halupuud. 
Müüa kase kuiva halupuud 40 l võrk-
kotis. Müüa märga halupuud. Pikkus 
vastavalt soovile. Tel 507 2110

• Müüme puitbriketti, turbabriketti, 
pelletit, kivisütt, kaminapuid. www.
algaveod.ee. Tel 5566 9440

• Müüa kandilist puitbriketti, pre-
mium pelletit ja kivisüsi, hind sisal-
dab transporti. Tel 5614 0016

• Müüa saetud, lõhutud kuiv haab – 50 
cm, 60 €/rm ja 30 cm, 40 cm kuiv lepp. 
Tel 5192 4320

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Vedu al. 
10 kotti. Tel 5380 5508

• Müüa 3 meetrist ja lõhutud kütte-
puud. Tel 504 3326

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 
l võrgus, 30cm). Koti hind 3.50 € 
ja vedu al. 10 kotti! Tel  5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva kuuske 
(40 l võrgus, 30 cm). Koti hind 
2.90 € ja vedu al. 10 kotti. Tel 
5300 3606

• Jahutus suvel, soojus talvel
- mugavus aastaringselt! Rakve-
re Kliima OÜ pakub: SOOJUS-
PUMBAD (õhk-õhk, õhk-vesi, 
maasoojus), KONDITSIONEERID 
ja VENTILATSIOONi lahendused, 
MÜÜK , PAIGALDUS, HOOL-
DUS ja REMONT. Iga klient saab 
enne ostu TASUTA NÕUSTAMISE! 
Aitame sul valida sinu kodule 
sobivaima ja energiasäästlikuma 
lahenduse. Asume Vaala Keskuses, 
Rakveres. Võta ühendust tel: +372 
5662 2050, info@rakverekliima.
ee või vaata rohkem www.rakve-
rekliima.ee

EHITUS
• Lepapuidust voodrilauad, lava-
lauad, muud tooted. Lääne-36, Rak-
vere. Tel 511 0286

• KÜTI SAEVESKI - TÖÖMÕNU 
OÜ. Saematerjali müük - palgi
saagimine teenustööna ketassae-
ga. Info ja saematerjali saadavust 
küsida tööpäevadel tel 508 9215 
ja vaata asukohta www.saeveski.
toomonu.ee

METS
• Ostan okaspuu palki. Toorest kui 
värsket metsakuiva. Pikkusega 3.1-
6.1 m. Tartust ca 100 km raadiuses. 
puidupood@gmail.com. Tel 5656 4624

PÕLLUMAJANDUS
•  Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsuvorste, 
grillvorste, konserve jne. Tel 528 8693

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8045

• Müüa T-25 ja RS09 osi. Tel 5558 5956

OST
•   Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja. Võib vajada remonti. Tel 
503 9650

• Ostan T25, T16, T40AM, MTZ trakto-
ri. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

VANAVARA
•  Ostame tuhandeid vanaaegseid
asju, ka kunsti, mööblit ja väärisme-
talle (valikuliselt läheb ka nõukaaegne 
kraam). Samuti erinevaid kollekt-
sioone: märgid, mündid, postkaardid, 
margid, medalid, paberraha, mõõgad 
jne. Raha kohe, kojukutsed tasuta, üle 
Eesti. Tühjendused majapidamiste 
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik,  
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330. Pood on 
lahti T, N ja L

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu lauanõusid, serviise, 
pokaale, Tarbeklaasi värvilisest
klaasist vaase, kristalli, keraa-
mikat, hõbedast ja kullast ehteid, 
sõlgi, meeste ja naiste käekellasid, 
uure, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, kohvikanne ja 
piimakanne. Samuti ostan nõu-
kaaegseid raamitud seinapilte, 
maale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5356 0761,
 Liina

• Ostan vanavara (kopikad, rublad, 
sendid, kroonid). Tel 504 5560

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

TEATED
• Arli Puukool müüb viljapuid,- põõ-
said, maasika-, vaarika-, mustika-, 
viinapuutaimi, hortensiaid, fl okse ja 
muid püsikuid L 16.08: Haljala Grossi 
poe vastas, 9.00, Rakvere turg 10-12.00, 
Tamsalu turg 12.30, V-Maarja Coop 
parkla 13.00, Laekvere 14.00. Info tel 
518 8465, www.arlipuukool.ee
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED
Turul müügil kaunid lillekimbud, 

suvelilled ja lilleamplid!

Laupäeval, 16.augustil müüb puukool 
turul viljapuude ja marjapõõsaste istikuid 

ning ilupöösaid kella 10.00 – 12.00

Laupäeval turul kalaauto värske ja suitsutatud kalaga!

 Info tel.3223877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 14. AUGUST. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), AVATUD E–P 8.OO–16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Värske kartul kg 1.50 – 3.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 6.00 – 15.00
Küüslauk, Eesti kg 12.00 – 15.00
Mugulsibul kg 3.50 – 4.50
Kurk, väike, Eesti kg 3.00 – 4.00
Tomat, imp. kg 3.00 – 5.00
Tomat, Eesti kg 5.00
Värske kapsas kg 1.50
Aeduba kg 5.00 – 6.00
Põlduba kg 6.00
Suvikõrvits kg 2.00
Porgandid kimp 2.00
Kaalikad kg 3.00
Maasikad, Eesti kg 8.00
Vaarikad kg 11.00 – 16.00
Mustad sõstrad liiter 5.00 – 6.00
Punased sõstrad kg 5.00
Karusmarjad liiter 5.00
Mustikad liiter 7.00 – 8.00
Kultuurmustikad, imp. kg 10.00
Murelid, imp. kg 8.00
Kirsid, imp. kg 6.00
Ploomid, imp. kg 5.00
Aprikoosid, imp kg 6.00
Arbuus, imp. kg 2.50
Kukeseened kg 8.00
Mesi 700g (värske) purk 6.00

Tallinna tänav 49B, 
Rakvere

Mööblikauplusesse 
saabus müügile

suured ja väiksed 
NURGADIIVANID,
väikesed ja suured 

LAHTIKÄIVAD 
DIIVANID,

voodid, madratsid ja 
muud uut ja

kasutatud kaupa.
Kõigile maitsetele!

Oleme avatud:
E-R 10-17.30

L 10-15
P suletud

Info tel 506 9814
517 5480

TUTVUS
• 60+naine tutvub 58-67aastase me-
hega, eelistatud Viru- ja Harjumaa. 
Tel 5371 9156

• Võtan enda juurde elama maal 
üksikuks jäänud kuni 60aastase mehe. 
Auto olemasolu vajalik. Tel 5434 3886

• 60+ maal elav mees tutvuks korrali-
ku naisterahvaga. Tel 5787 9991

MUU
• www.toonklaas.ee

Sügavas leinas teatame
meie kallis isa, vend, vanaisa ja sõber 

lahkus meie seast. 

ÜLO KIVILAID 
16.06.1945-01.08.25.

Ära saatmine toimub pere keskel. 

Puhka rahus! 
Leinama jäävad tütar perega, pojad 

peredega ja õde lastega

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

MATUSED

• Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teos-
tame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Valmistan kalmistupinke. Tel 
5590 7361

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 

Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 

toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS

Toimetuse külastus eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199, kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

S uitsiidide arv on viimase 
kümne aasta jooksul püsinud 
aastas kahesaja inimese ringis. 

Iga suitsiid mõjutab uuringute 
järgi keskmiselt 135 suitsiidi teinud 
inimese lähikondlast. See tähendab, 
et suitsiidi tõttu kannatab igal aas-
tal umbes 27 000 inimest. Need on 
pereliikmed, sõbrad, töökaaslased, 
tuttavad.

Enamik meist on elu jooksul kok-
ku puutunud kellegagi, keda suitsiid 
on otseselt või kaudselt puudutanud. 
Võib-olla tunneme kedagi, kes on 
kaotanud lähedase või oleme kuul-
nud kellegi suitsiidisurmast, mis on 
jäänud meelde ja hinge. See näitab, 
kui lähedal see teema meile on. Palju 
lähemal, kui sageli julgeme tunnis-
tada. Just seepärast on eriti oluline, 
et märkaksime neid, kes on kaotuse 
järel jäänud leinama ning oskaksime 
neile toeks olla.

„Kuna enesetapp ja sellega sageli 
seotud vaimse tervise probleemid on 
ühiskonnas jätkuvalt häbimärgista-
tud, siis ähvardab lähedasi suitsiidi-
surma järel isolatsioon, mis rasken-
dab toimetulekut leinaga. Lähedased 
tunnevad tihti, et ei saa oma kao-
tusest hinnangu- või kriitikavabalt 
rääkida,“ sõnas Peaasi.ee tegevjuht, 
kliiniline psühholoog Anna-Kaisa 
Oidermaa.

„Võidakse karta teiste süüdistusi 
või suhtumise muutumist enda, oma 
pere või lahkunu suhtes, kui saadak-
se teada, et tegu oli suitsiidiga. Seda 
peljates võidakse ise hakata teistest 
inimestest ja tavapärasest suhtlusest 
eemale hoidma või varjatakse asja-
olu, et tegu oli enesetapuga,“ lisas ta.

Peaasi.ee soovitused, kuidas käituda 
inimesega, kelle lähedane on võtnud 
endalt elu:
■ Käitu tavaliselt. Ära hoia eemale 

kartes, et ütled või teed midagi 
valesti. Vaikimine jätab inimese 
mure ja valuga üksindusse. On 

täiesti ok öelda, et sa ei tea, mida 
öelda. Ütle, et sul on kahju ja et sa 
oled olemas.

■ Ära küsi, kas ta ei näinud lahkunu 
puhul ohumärke või kas lahkunul 
oli depressioon. See mõjub valusa 
etteheitena. Võid olla kindel, et 
lähedase kaotanu tegi kõik, mida 
teadis, oskas ja suutis.

■ Anna aega. Kõvasti. Ära oota, 
et ta peaks olema sellest juba üle 
saanud. Mingis mõttes ta ei saa 
sellest kunagi „üle“, vaid õpib oma 
kaotusega elama ja valuga toime 
tulema.

■ Ära küsi surma üksikasjade koh-
ta. See mõjub ebameeldiva uudis-
himutsemisena. Ta räägib sulle 
ise, kui ta tahab ja on valmis. Ole 
valmis kuulama. Katsu lähtuda 
tema vajadustest, mitte oma soo-
vist teada, mis ja kus ja kuidas 
täpselt juhtus.

■ Ära esita oletusi või eelda, et sa 
tead, miks ta seda tegi. Sa ei tea ja 
suitsiidil ei ole kunagi ühte ainsat 
ja lihtsat põhjust. Kalli inimese 
süüdistamine või tema teole hin-
nangu andmine ei tee asja kuidagi 
kergemaks, vaid teeb lähedasele 
haiget.

■ Sa ei saa teise valu ära võtta. Ära 
ütle, et sa tead, mida ta tunneb. 
Ära püüa seda kergemaks teha 
tühjade väljenditega nagu „Elu 
läheb edasi“ või „Kellelegi ei anta 
kanda rohkem, kui ta jõuab“ või 
„Aeg parandab kõik haavad“. See 
mõjub kaotuse vähendamisena. 
Lihtsalt ole ta kõrval.

■ Ära arva, et ta ei taha rääkida. Ta 
tahab rääkida oma kallist inime-
sest. Aita tal lahkunut elus hoida 
toredaid mälestusi meenutades.

■ Kuula ja ole valmis sama juttu 
ikka ja jälle kuulma. Kui ta räägib, 
siis ära hakka rääkima enda või 
kellegi teise kurba lugu.

Kuulutaja

10. septembril peeti suitsiidiennetuspäeva: 
kuidas olla toeks neile, kes leinavad?

PEREPÄEV SUITSIIDI TÕTTU 
LÄHEDASE KAOTANUD PEREDELE

P eaasi.ee kutsub 1. novemb-
ril osalema perepäeval, mis 
on mõeldud neile, kes on 

läbi elanud sarnase kaotuse. Päev 
on täidetud loovate ja toetavate 
tegevustega, mis sobivad nii las-
tele kui ka täiskasvanutele. Pere-
päev toimub 1. novembril algu-
sega kell 12–16 Keilas Harjumaa 
muuseumis.

Suitsiidi tõttu lähedase kaota-
nud on oodatud liituma Peaasi.
ee loodud Facebooki tugigrupi-
ga „Elu pärast enesetappu: Toe-
tusgrupp lähedastele“. Kui oled 
sellise kaotuse läbi elanud, ei pea 
sa sellega üksi olema. Turvalises 
grupis saad jagada oma kogemusi, 
kuulata teisi ja leida tuge.

Lisainfo: peaasi.ee/olenolemas

KUST SAADA ABI?
■ Abi saamiseks saab vaimse ter-

vise murega pöörduda perearsti 
poole.

■ Nõu saab küsida üleriigilisel ta-
suta perearsti nõuandetelefonil 
1220.

■ Veebinõustamist pakuvad kesk-
konnad peaasi.ee ja lahendus.
net.

Abitelefonid:
■ 116 111 – lasteabi infoliin lastele, 

noortele ja täiskasvanutele (24 h), 
eesti, vene ja inglise keeles

■ 116 006 – ohvriabi kriisitelefon 
(24 h), eesti, vene ja inglise keeles

■ 116 123 – emotsionaalse toe ja 
hingehoiu telefon (iga päeva va-
hemikus 10–24), eesti, vene ja 
inglise keeles

■ 655 8088 – eluliin, emotsionaalse 
toe telefon, eesti keeles, iga päev 
19–07

■ 655 5688 – eluliin, emotsionaalse 

toe telefon, vene keeles, iga päev 
19–07

■ Kui sinu või kellegi teise elu 
on ohus, siis helista hädaabi 
numbril:

■ 112 – kiirabi (24 h)
Erakorraline psühhiaatria 
vastuvõtt:
■ psühhiaatriakliiniku valvetuba 

Tallinnas: 6 172 650 (24 h) Pal-
diski mnt 52

■ psühhiaatriakliiniku valvetuba 
Tartus: 731 8764 (24 h) Raja 31

■ psühhiaatriaosakonna valvetuba 
Pärnus: 447 3281 (24 h) Ristiku 1

■ psühhiaatriakliiniku valvetuba 
Viljandis: 435 4255 (24 h) Jäme-
jala, Pargi tee 6

■ erakorralise meditsiini osakond 
Narvas: 357 1795 (24 h) Haigla 1

■ erakorralise meditsiini osakond 
Ahtmes: 331 1074 (24 h) Ahtme 
mnt 95 
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Saadaval A++, A+, A, B kauplustes

Juuli pakkus rohkelt tormist ilma, kuu teisel poolel jõudis  kauaoodatud soojus
J uuli algas tormiselt ja lõp-

pes kuumalt. Eesti  keskmine 

õhutemperatuur oli 19,2 °C, 

mis on 1,4 °C normist kõrgem. 

Alates 1922. aastast on juuli veel 

soojem olnud 14 aastal. Eriliselt 

soojaks kujunes kuu viimane kol-

mandik, kui Eesti keskmine õhu-

temperatuur oli 21,4 °C (norm 

18,4 °C), alates 1922. aastast on 

see soojuselt 6. koht.

Maksimaalne õhutempera-

tuur oli 31,3 °C, mis registreeriti 

30. juulil Kunda rannikujaamas. 

Õhutemperatuuri miinimum 

oli 5,5 °C, mis mõõdeti 5. juu-

lil Kuusikul. Troopilisi öid, mil 

minimaalne õhutemperatuur ei 

lange alla +20 °C, oli siin-seal 

1–3.

Sadusid jagus piirkonniti suve-

le iseloomulikult väga erinevalt ja 

kuu jooksul oli vaid paar päeva, 

mil seirejaamad sadu ei registree-

rinud. Eriliselt saduderohke oli 

Vilsandil ja Lääne-Nigulas – esi-

meses oli kuu sademete summa 

165 mm (norm 74 mm) ja teises   

127 mm (norm 49 mm).

Eesti keskmine sajuhulk oli 90 

mm ehk 134% normist (norm 

67 mm). Pilv-maa välke oli juu-

lis rohkelt – 21 116 (perioodi 

2005–2024 keskmine 9 442), 

sellest 6 080 lööki 12. juulil. 

Ι Keskkonnaagentuur
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Müügil lai valik erinevaid hakklihasid ja
kulinaariatooteid.

AUGUSTIKUU PAKKUMINE
AUGUSTIKUU PAKKUMINE

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

Oleme avatud

E-R 8-18, L 10-15, P 10-14

LISAINFO: Tel 6165165  I  Piira küla, Vinni vald, 44607, Lääne-Virumaa

Päring konteineri tellimiseks oma sooviga teha e-mailile priit@lvjk.ee

SUURkoristuseks ja ka muul ajal võimalik tellida multiliftkonteinerit
jäätmete äraveoks.

Jäätmekeskuses saab tasuta ära anda vanapaberit, oksi ja puidu-

jäätmeid, sorditud ja puhtaid pakendeid, elektroonikat ning rehve.

Võtame vastu tava-, olme- ja ohtlikke jäätmeid nii
eraisikutelt kui ka äriühingutelt.

Ära vii OMA prügi metsa, vaid too meile!
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